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Klocki hamulcowe - komplet ATE 13.0460-5691.2

Producent: ATE

Kod produktu: 13.0460-5691.2
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 191 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Klocki hamulcowe - komplet ATE 13.0460-5691.2 (13.0460-5691.2), firmy ATE

Informacje
e Szerokos¢ [mm]: 141,8 e Wysokos¢ [mm]: 59,7
e Grubos¢ [mm]: 16,8 e Styk ostrzegawczy o zuzyciu: Z akustycznym czujnikiem zuzycia
e System hamulcowy: Akebono e Oznaczenie kontrolne: E9 90R-02A1279/4072

e Dostepne MAPP-Code:

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Nissan T32R, T32RR) , X-TRAIL lll (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL Il (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL lll (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL Ill (T32_, T32R,
T32RR) , X-TRAIL Il (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL lll (T32_, T32R, T32RR)

KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL ) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL ) , KOLEOS Il (HC_)

Renault KOLEOS Il (HC_) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL_) , KADJAR (HA_, HL )

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

BENDIX 511229

BOSCH 0986 494 720
BREMBO P 56 099

CIFAM 822-1010-0
DELPHI LP1869

FERODO FDB4843
GALFER B1.G120-1822.2 , G1201822
HBJAKOPART 3601007

HELLA 8DB 355 021-861
HELLAPAGID 8DB 355 021-861
ICER 182181-200
JURID 573659)

METELLI 22-1010-0
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Numery OEN

MIN

NIPPARTS

NISSA

NK

QUINTON HA

REMSA

RENAU

ROADHOUS

TEXTAR

TRW

ZIMMERMANN

MDB3747

N3601111

D1060-4CAOA

222285

BP1854

1318.22

41 06 015 96R , 41 06 04E AOA

21318.22

2206503

GDB3648

22065.175.1
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